
 agregat skraplajacy z INWERTEREM R404A

 regulacja wydajnosci od 15%-100%

 zastosowanie w nisko, srednio i wysokotemperaturowych ukladach

 2 lata gwarancji

•

•

•

•

i-cool
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i-cool Zaprojektowany, aby zaspokoic potrzeby najbardziej wymagajacych klientów:                

•

•

•

•

•

•

 ENERGOOSZCZEDNY:

CICHY:

ZOPTYMALIZOWANY UKLAD CHLODNICZY:

NIEZAWODNY:

ELASTYCZNOSC:

KOMPAKTOWA BUDOWA:

 

  

  

  

  

  

sprezarka inwerterowa i regulacja predkosci obrotowej wentylatora

regulacja predkosci obrotowej wentylatora, wygluszona obudowa, sprezarka inwerterowa 

separator czynnika na ssaniu, odolejacz, nastawialne 

   presostaty w standardzie

mniejsza ilosc rozruchów chroni urzadzenie przed zbednym obciazeniem, wydluza 

   zywotnosc sprezarki

plynna regulacja wydajnosci od 15%-100% dzieki zastosowanej sprezarce 

   inwerterowej

latwy montaz i dostep do wszystkich elementów, urzadzenie typu 

   „plug and play” nie wymaga stosowania zewnetrznych sterowników, wyswietlacz sterownika 

   zamontowany na obudowie

www.area.pl

i-cool agregat skraplajacy z inwerterem
innowacyjne i efektywne rozwiazanie



   
SZCZEGÓLY, KTÓRE STANOWIA RÓZNICE:

SPREZARKA SCROLL INVERTER

MODUL BEZPIECZENSTWA

ZWIEKSZENIE DO 120%

WZIERNIK

NIEZALEZNE URZADZENIE:

WIBROIZOLATORAMI

WYSWIETLACZ CZESTOTLIWOSCI INVERTERA

 

 

 

 

 

 

 

 

•

•

•

•

•

•

•

 dzieki czemu urzadzenie moze pracowac od 15% do 100% 

   wydajnosci 

 z mozliwoscia podlaczenia sterownika falownika za pomoca 

   by-passa (jezeli awaria) i mozliwosc podlaczenia bezposrednio sprezarki w celu zapewnienia 

   60% do 80% wydajnosci nominalnej

 wydajnosci nominalne w przypadku chwilowego zapotrzebowania

 na linii cieczowej widoczny z zewnatrz obudowy

 bez koniecznosci montazu dodatkowych sterowników

Urzadzenie dostarczone z 

 (opcja)

 

WYDAJNOSC

DANE TECHNICZNE

Wiecej informacji na:
www.area.pl 

INNOWACYJNE I EFEKTYWNE ROZWIAZANIE

Model Zbiornik

[l]

Linia ssawna Linia tloczna

Wymiary

Dlugosc
A

[mm]

Szerokosc
B

[mm]

Wysokosc
C

[mm]

Waga

[kg]

MHP

i-cool 10 HP

i-cool 17T HP

BP

3,9

7,1

7/8”

1 1/8”

1/2”

5/8”

1280

1650

430

450

995

1500

160

190

i-cool 10 LP

i-cool 17T LP*

1 3/8” 5/8” 1350 450 15005,3 190

Srednio i wysoko temperaturowe 

Pe

4,6

5,0

5,9

7,3

8,0

9,3

Pe

7,9

8,6

-

-15

Qo

8,5

8,0

7,1

13,8

12,9

11,3

Qo

7,2

6,8

-

-45

Pe

4,8

5,2

6,1

7,6

8,3

9,9

Pe

8,6

9,4

-

-10

Qo

10,2

9,7

8,5

16,5

15,4

13,2

Qo

8,7

8,3

-

-40

Pe

5,0

5,5

6,4

7,9

8,6

9,9

Pe

9,4

10,1

9,1

-5

Qo

12,3

11,5

10,0

19,6

18,3

16,2

Qo

10,7

10,2

7,9

-35

Pe

5,2

5,7

6,4

8,2

8,8

10,1

Pe

10,1

10,9

12,3

0

Qo

14,6

13,3

11,7

23,2

21,6

18,9

Qo

12,7

12,0

11,0

-30

Pe

5,4

5,9

6,5

8,5

9,1

10,4

Pe

10,9

11,7

12,8

5

Qo

17,0

15,5

13,8

27,2

25,3

22,2

Qo

15,5

14,7

13,3

-25

Pe

5,8

6,1

6,7

8,9

9,5

10,8

Pe

11,7

12,3

13,9

10Te

Ta

32

36

43

32

36

43

Te

Ta

32

36

43

32

36

43

Qo

19,6

18,3

16,2

31,7

29,6

26,0

Qo

18,3

17,6

15,9

-20

Model

Model

i-cool 10 HP

i-cool 17T HP

i-cool 10 LP

i-cool 17T LP*

Nisko temperaturowe

i-cool

* Produkt na zapytanie
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